

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

**Numărul procedurii de achiziție 21429260 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1749209108739 din 16 июн 2025**

**Obiectul de achiziției: Продукты питания 2 полугодие 2025 г.**

| Nr d/o | Codul CPV  | Denumirea bunurilor               | Un. mă-sură | Canti-tatea totala | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma (lei) fără TVA | Suma (lei) cu TVA | Termen de livrare                             | Clasificație bugetară (IBAN) contractantă |
|--------|------------|-----------------------------------|-------------|--------------------|------------------------|----------------------|---------------------|-------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------------------|
| 0      | 1          | 2                                 | 3           | 4                  | 5                      | 6                    | 7                   | 8                 | 9                                             |                                           |
|        |            | <b>Lotul 2 Различные продукты</b> | 0           | 0                  | 0,00                   | 0,00                 | 0,00                | 0,00              |                                               |                                           |
| 1      | 15800000-6 | Рис круглый целый экстра          | kg          | 157                | 20,67                  | 24,80                | 3245,19             | 3893,60           |                                               |                                           |
| 2      | 15800000-6 | Чечевица красная                  | kg          | 14                 | 24,07                  | 26,00                | 336,98              | 364,00            |                                               |                                           |
| 3      | 15800000-6 | Манная крупа                      | kg          | 73                 | 9,50                   | 11,40                | 693,50              | 832,20            |                                               |                                           |
| 4      | 15800000-6 | Фасоль                            | kg          | 14                 | 22,59                  | 24,40                | 316,26              | 341,60            |                                               |                                           |
| 5      | 15800000-6 | Крупа Гречневая                   | kg          | 157                | 11,67                  | 14,00                | 1832,19             | 2198,00           |                                               |                                           |
| 6      | 15800000-6 | Лапша яичная                      | kg          | 134                | 31,42                  | 37,70                | 4210,28             | 5051,80           |                                               |                                           |
| 7      | 15800000-6 | Масло растительное                | litr        | 165                | 27,50                  | 33,00                | 4537,50             | 5445,00           |                                               |                                           |
| 8      | 15800000-6 | Сок фруктовый Производство РМ     | banki       | 675                | 44,17                  | 53,00                | 29814,75            | 35775,00          |                                               |                                           |
| 9      | 15800000-6 | Мука пшеничная                    | кг          | 106                | 8,67                   | 10,40                | 919,02              | 1102,40           |                                               |                                           |
| 10     | 15800000-6 | Макароны твердых сортов (бантик)  | kg          | 89                 | 21,83                  | 26,20                | 1942,87             | 2331,80           |                                               |                                           |
| 11     | 15800000-6 | Чай крупнолистовой черный         | kg          | 12                 | 97,50                  | 117,00               | 1170,00             | 1404,00           |                                               |                                           |
| 12     | 15800000-6 | Чернослив без косточки            | кг          | 15                 | 51,63                  | 61,95                | 774,45              | 929,25            |                                               |                                           |
| 13     | 15800000-6 | Сахар – песок производитель РМ    | kg          | 329                | 16,67                  | 18,00                | 5484,43             | 5922,00           |                                               |                                           |
| 14     | 15800000-6 | Соль йодированная                 | kg          | 44                 | 3,71                   | 4,45                 | 163,24              | 195,80            |                                               |                                           |
| 15     | 15800000-6 | Томаты в собственном соку         | banki       | 56                 | 16,83                  | 20,20                | 942,48              | 1131,20           |                                               |                                           |
| 16     | 15800000-6 | Яйцо диетическое куриное          | buc         | 313                | 3,04                   | 3,65                 | 951,52              | 1142,45           | доставка с 6:30 до 7:30 часов утра ежедневно. |                                           |
| 17     | 15800000-6 | Сыр твердый 50% жирность          | kg          | 238                | 129,17                 | 155,00               | 30742,46            | 36890,00          |                                               |                                           |
| 18     | 15800000-6 | Горох сухой                       | kg          | 14                 | 10,00                  | 10,80                | 140,00              | 151,20            |                                               |                                           |
| 19     | 15800000-6 | Геркулес каша                     | kg          | 46                 | 12,00                  | 14,40                | 552,00              | 662,40            |                                               |                                           |
| 20     | 15800000-6 | Какао                             | kg          | 9                  | 101,67                 | 122,00               | 915,03              | 1098,00           |                                               |                                           |
| 21     | 15800000-6 | Кукурузная крупа                  | kg          | 111                | 8,00                   | 9,60                 | 888,00              | 1065,60           |                                               |                                           |
| 22     | 15800000-6 | Арнаутка                          | kg          | 28                 | 9,42                   | 11,30                | 263,76              | 316,40            |                                               |                                           |
| 23     | 15800000-6 | Горошек зеленый мозговых сортов   | banki.      | 29                 | 8,46                   | 10,15                | 245,34              | 294,35            |                                               |                                           |
| 24     | 15800000-6 | Пшеничная крупа                   | kg          | 14                 | 6,85                   | 8,22                 | 95,90               | 115,08            |                                               |                                           |
| 25     | 15800000-6 | Перловая крупа                    | kg          | 28                 | 6,85                   | 8,22                 | 191,80              | 230,16            |                                               |                                           |
| 26     | 15800000-6 | Семена подсолнуха очищенные       | kg          | 3                  | 34,26                  | 37,00                | 102,78              | 111,00            |                                               |                                           |
| 27     | 15800000-6 | Пряники                           | kg          | 247                | 28,33                  | 34,00                | 6997,51             | 8398,00           |                                               |                                           |
| 28     | 15800000-6 | Лаваш                             | bucati      | 500                | 10,19                  | 11,00                | 5095,00             | 5500,00           |                                               |                                           |
| 29     | 15800000-6 | Рыба замороженная скумбрия без    | kg          | 277                | 90,00                  | 108,00               | 24930,00            | 29916,00          |                                               |                                           |

|    |            |                                 |        |      |        |        |                  |                  |                                                  |  |
|----|------------|---------------------------------|--------|------|--------|--------|------------------|------------------|--------------------------------------------------|--|
| 30 | 15800000-6 | Дрожжи сухие «ПАКМАУА»          | bucati | 18   | 6,50   | 7,80   | 117,00           | 140,40           |                                                  |  |
| 31 | 15800000-6 | Кукурузка консервированная      | bucati | 27   | 13,33  | 16,00  | 359,91           | 432,00           |                                                  |  |
| 32 | 15800000-6 | Изюм белый                      | kg     | 5    | 69,17  | 83,00  | 345,85           | 415,00           |                                                  |  |
|    |            | <b>Total lot :</b>              |        |      |        |        | <b>129317,00</b> | <b>153795,69</b> |                                                  |  |
|    |            | <b>Lotul 3 Мясо</b>             |        |      |        |        |                  |                  |                                                  |  |
| 1  | 15800000-6 | Мясо куриное (филе) охлажденное | kg     | 678  | 74,17  | 89,00  | 50287,26         | 60342,00         | доставка с 6:30 до 7:30 часов утра<br>ежедневно. |  |
| 2  | 15800000-6 | Мясо куриное (бедро с костью)   | kg     | 554  | 51,67  | 62,00  | 28625,18         | 34348,00         |                                                  |  |
| 3  | 15800000-6 | Мясо куриное (бедрйки)          | kg     | 303  | 71,67  | 86,00  | 21716,01         | 26058,00         |                                                  |  |
| 4  | 15800000-6 | Мясо свиное (охлажденные)       | kg     | 177  | 96,67  | 116,00 | 17110,59         | 20532,00         |                                                  |  |
| 5  | 15100000-6 | Мясо говяжье( телятина) свежее  | kg     | 252  | 123,33 | 148,00 | 31079,16         | 37296,00         |                                                  |  |
|    |            | <b>Total lot :</b>              |        |      |        |        | <b>148818,20</b> | <b>178576,00</b> |                                                  |  |
|    |            | <b>Lotul 4 Овощи и фрукты</b>   |        |      |        |        |                  |                  |                                                  |  |
| 1  | 15300000-1 | Картофель Производитель только  | kg     | 1507 | 12,78  | 13,80  | 19259,46         | 20796,60         | доставка с 6:30 до 12:00 часов<br>ежедневно.     |  |
| 2  | 15300000-1 | Капуста белокочанная            | kg     | 183  | 9,26   | 10,00  | 1694,58          | 1830,00          |                                                  |  |
| 3  | 15300000-1 | Морковь Производитель только    | kg     | 647  | 12,31  | 13,30  | 7964,57          | 8605,10          |                                                  |  |
| 4  | 15300000-1 | Лук репчатый Производитель      | kg     | 509  | 11,85  | 12,80  | 6031,65          | 6515,20          |                                                  |  |
| 5  | 15300000-1 | Яблоки Производитель только     | kg     | 1199 | 12,96  | 14,00  | 15539,04         | 16786,00         |                                                  |  |
| 6  | 15300000-1 | Банан                           | kg     | 1438 | 27,50  | 33,00  | 39545,00         | 47454,00         |                                                  |  |
| 7  | 15300000-1 | Лимон                           | kg     | 44   | 36,67  | 44,00  | 1613,48          | 1936,00          |                                                  |  |
| 8  | 15300000-1 | Свекла красная                  | kg     | 87   | 10,19  | 11,00  | 886,53           | 957,00           |                                                  |  |
| 9  | 15300000-1 | Помидор                         | kg     | 412  | 24,07  | 26,00  | 9916,84          | 10712,00         |                                                  |  |
| 10 | 15300000-1 | Огурец                          | kg     | 412  | 25,93  | 28,00  | 10683,16         | 11536,00         |                                                  |  |
| 11 | 15300000-1 | Петрушка                        | kg     | 36   | 81,48  | 88,00  | 2933,28          | 3168,00          |                                                  |  |
| 12 | 15300000-1 | Пекинская капуста               | kg     | 202  | 26,85  | 29,00  | 5423,70          | 5858,00          |                                                  |  |
| 13 | 15300000-1 | Кабачок                         | kg     | 52   | 14,81  | 16,00  | 770,12           | 832,00           |                                                  |  |
| 14 | 15300000-1 | Капуста цветная                 | kg     | 52   | 31,48  | 34,00  | 1636,96          | 1768,00          |                                                  |  |
| 15 | 15300000-1 | Перец капия                     | kg     | 84   | 53,70  | 58,00  | 4510,80          | 4872,00          |                                                  |  |
| 16 | 15300000-1 | Мандарин                        | kg     | 242  | 33,33  | 40,00  | 8065,86          | 9680,00          |                                                  |  |
| 17 | 15300000-1 | Баклажан                        | kg     | 52   | 23,15  | 25,00  | 1203,80          | 1300,00          |                                                  |  |
|    |            | <b>Total lot :</b>              |        |      |        |        | <b>137678,83</b> | <b>154605,90</b> |                                                  |  |
|    |            |                                 |        |      |        |        | 415814,03        | 486977,59        |                                                  |  |

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_

